
NYZ 2100
Маркуч високо налягане от термопласт, двойник

Въпреки най-старателната проверка не са изключени грешки и ние не поемаме гаранция за съдържащите се данни.
23.07.2024 HANSA-FLEX AG www.hansa-flex.com 1

Свойства
Диапазон на използване приложения с максимално налягане

инструменти под високо налягане
аварийни спасителни уредби
спасителни ножици

Особени белези сдвоен маркуч
маркуч с екстремна устойчивост на
прегъване
добра гъвкавост при ниски температури

Вътрешен слой полиестер еластомер
Подложка една оплетена подложка от арамид и една

оплетена подложка от много устойчива на
опън стоманена тел

Външен слой полиуретан
Температура min. -40 °C
Температура max. 100 °C
Течности минерално масло

синтетични масла
вода (0 °C до + 60 °C)
водно-маслени емулсии (до + 60 °C)

Артикул
Обозначение DN* Мярка Цол Вътрешен

Ø 
Външен Ø Работно

налягане 
Разрушаващо
налягане 

Радиус на огъване
мин. 

Цвят

 (mm) (mm) (bar) (bar) (mm)
NYZ 2106 B
NYZ 2106 BGE
NYZ 2106 BR
NYZ 2106 GE
NYZ 2106 R

6
6
6
6
6

4
4
4
4
4

1/4"
1/4"
1/4"
1/4"
1/4"

6,3
6,3
6,3
6,3
6,3

13,3
13,3
13,3
13,3
13,3

700,0
700,0
700,0
700,0
700,0

2800
2800
2800
2800
2800

70
70
70
70
70

син
син + жълт
син + червен
жълт
червен

DN = номинален диаметър, номинална ширина


