

# NYZ 2100

Маркуч високо налягане от термопласт, двойник

**HANSA FLEX**

## Свойства

Диапазон на използване	приложения с максимално налягане инструменти под високо налягане аварийни спасителни уредби спасителни ножици
Особени белези	сдвоен маркуч маркуч с екстремна устойчивост на прегъване добра гъвкавост при ниски температури
Вътрешен слой	полиестер еластомер
Подложка	една оплетена подложка от арамид и една оплетена подложка от много устойчива на опън стоманена тел
Външен слой	полиуретан
Температура min.	-40 °C
Температура max.	100 °C
Течности	минерално масло синтетични масла вода (0 °C до + 60 °C) водно-маслени емулсии (до + 60 °C)



## Артикул

Обозначение	DN*	Мярка	Цол	Вътрешен Ø (mm)	Външен Ø (mm)	Работно налягане (bar)	Разрушаващо налягане (bar)	Радиус на огъване мин. (mm)	Цвят
NYZ 2106 B	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	син
NYZ 2106 BGE	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	син + жълт
NYZ 2106 BR	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	син + червен
NYZ 2106 GE	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	жълт
NYZ 2106 R	6	4	1/4"	6,3	13,3	700,0	2800	70	червен

DN = номинален диаметър, номинална ширина